
Kupní smIouva

č. o1ol2o2o
uzavřená podle ustanovení dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen oz)

azi témito smluvními stranami:

prodávající Silnice KIatovy a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy
společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzní, oddíl B, vložka 221
zastoupení: lng. Jan Švec, technický náměstek (na záktadě plné moci)
lČ: 45357307 DlČ: CZ45357307
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. - č,ú.: 3738692/0800

Raiffeisenbank a.s. - č.ú,: 1063004492i5500
telefon: 376 31 1 209 fax:376 313 897 e-mail:klatovy@silnice-klatovy.cz

kupující suŠlcKÉ LEsy A sLUŽBy, s.r.o., Na Hrázi 270,342 01 Sušice
společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15201
zastoupená: lng, Josefem Zemenem, jednatelem

lČ: 26358450 DlČ,, CZ2635B450
bankovní spojení: Komerční banka a,s. - č.ú.: 782792260247 10100

telefon: 376 522 940 fax: 376 526 602 e-maíl: info@sules.cz

1. Předmět plnění

c Prodej asfaltových směsí v jednotlivých denních odběrech o maximálním množství do
50t pro výspravy místních komunikací ve správě Města Sušice

Konkrétní sortiment a množství asfaltových směsí bude upřesněn po vzájemné dohodě před jednotlivými odběry dle
momentálních možností obalovny.

Prodávající upozorňuje kupujícího, že prodej asfaltových směsí na obalovně v množství nižším než 50 tun/den je
možný pouze v případě, kdy obalovna v požadovaném dílčím termínu vyrábí asfaltové směsl pro vlastní potřebu
prodávajícího.

Odběrní místo (pro odběry dle této kupní smlouvy):

A) obalovna Svrčovec (kontakt: lng. Švec: tel.:773 528 883 / pan Šús, íel; 777700710)

B) obalovna Dobršín (kontakt: lng, Švec: tel.: 773 528 883 / pan Zíbar, tet: 773528881)

Kupující si zajistí vlastní dopravu.

2. Cenové podmínky:

o Asfaltové směsi

Prodejní ceny - dte aktuátně platného ceníku ,,CENOVÝ VÝMĚR 1,b - Asfattová směs, prodejní ceny".

3. Doba plnění

1 4. 04. 2020 * 18. 12. 2020

Termíny jednotlivých odběrů budou předem dohodnuty na odběrním místě.

4. Nabytívlastnického práva ke zboží (dle § 1099 a násl. Občanského zákoníku)
Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v rozsahu dle této kupní smlouvy až po úplném

zaplacení kupní ceny.

5. Nebezpečíškody nazboží přechází na kupujícího dle dohody účastníků převzetím zboží,

6, Právaz vadného plněníse řídí§2099 a násl. Občanského zákoníku.

112



r_

Platební podmínky:

kupující sezavazule, že poskytne prodávajícímu následujícífinanční plnění,

cena za uskutečněné dodávky (skutečně odebrané množství dle dodacích/vážních listu) bude hrazena

kupujícím na výše uvedené bankovni účty prodávajícího na základě prodávajícím vystavených faktur,

Fakturace bude prováděna dekádně, Splatnost faktury je ,10 dnů od data vystavení,

při platbě na fakturu vzniká právo na zaplacení ceny prodávajícímu dnem uskutečnění zdanitelného

plnění.

Smluvní pokuty:

v případě prodlení kupujícího s placením faktury sjednávají účastníci smluvní pokutu tak,

že kupující zaplalí,,
za1.- 15.den0,1%zdluŽnéčástkyzakaŽdýdenprodlení'
zadalŠídny0,5o/ozdlužnéčástkyzakaŽdýdenprodlení

Smluvní pokuta je splatná vždy posledního dne běžného měsíce, ve kterém na nivznikne nárok,

prodávající si vyhrazuje právo na změnu cenových podmínek uvedených v této smlouvě, resp, právo na

navýšení prodejních 
""ň, 

, to v případě výrazného nárůstu cen vstupních surovin, Kupující stímto

pravem prodávajícího podpisem této kupní smlouvy souhlasí,

Na případné navyseni prodejních cen bude kupující v předstihu upozorněn a bude mu po vzájemné

dohodě doručen návrh smluvního dodatku s novými cenovými podmínkami, v případě, že kupujicí

nepřistoupí na nové cenové podmínky, bude tato kupní smlouva prodávajícím písemně fiednostranně)

vypovězena ke dni odeslání písemné výpovědi na kontaktníe_mail kupujícího (viz výše),

Smlouva je vyhotove na ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrŽÍ po jednom vyhotovenÍ,

zmény a doplňky r teto .*touvě mohou být provedeny pouze písemně a to po vzájemném

odsouhlasení obou smluvních stran,

11, smlouva je uzavřena dnem podpisu pos|ední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud

zvláštni právní předpis (zejm, zai,u. e .34Ot2O15 Sb., zákon o registru smluv) nestanovíjinak,

12. Pokudsenatutosmlouvunevztahujívýjimkyzpovinnosti uveřejněnídle§3odst,2zákonaó,34012015

Sb., zákona o registru smluv, splnění iáto povinnosti uveřejnit smlouvu Prostřednictvím registru smluv

zajistí kupujici, a io způsobem uvedeným v zákoně ó,34012015 Sb. .

13. prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující zveřejní ÚPlné znění této smlouvY vČ' Příloh' tj. tato

smlouva bude uveřejněna v podobě onsanujicii případné osobní Údaje nebo Údaje naplňující parametry

obchodního tajemství, pokud prodávající nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí kupujícímu ty

údaje, resp. části smlouvy (příloh), jejiórrz uu"r"lncnije zvláštním právním předpisem vyloučeno (např,

osobní údaje, údaje naplňující parametry obchoáního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust,

§ 21B ZZ1Z), spoiu s odkazem na konxrétní normu takového zvláštního Právního PředPisu a konkrétni

důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou

uverejněny, popř, budou před uveřejněním znečitelněny,

V Klatovech dne 
1 /, -0t- 2020

, l,-. .,] ,i , .]:1. 
1 j ,'i {:

Prodávající : Kupující :

V

Jan Švec, technický náměstek

(na základě plné moci)
Silnice Klatovy a.s.

lng. Josef Zemen
jednatel

sušlcKÉ LEsy A SLUŽBy, s.r,o.

oo.

o

10.

,i|

lng,

212



Plná moc

Společnost §ilnice Klatovy a.s., lČ 453 57 307, se sídlem Vídeňská ].90, Klatovy l, 339 01 Klatovy,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu B, vložce č, 221,,

zastoupená předsedou představenstva panem Ladislavem Koláčným, nar. 1"8.7.1960, bytem 312
00 Plzeň, Lobzy, Sluneční99018,

uděluje plnou moc

panu lng. Janu Švecovi, r. č, 820626/L99B, bytem Klatovy lll, Tolstého 720,

k tomu, aby:
o zastupoval společnost při jednánís celním úřadem, orgány zabývajícími se ochranou ovzduší a

vod, certifikačními orgány a dalšími obchodními partnery, týkající se chodu firmy, a dále při
kontrolách České obchod ní inspekce,

r jednal s dodavateli vstupních surovin, uzavíral a podepisoval smlouvy o dodávkách jednotlivých
komodit pro obalovny Svrčovec a Dobršín. Jedná se zejména o kamenivo, asfalt, cement,
vápenec, naftu, topný olej, LPG, elektrickou energii a zemní plyn,

o jednals výrobcistavebních strojů azařízení, připravovalpodklady pro nákup. Do výše 500 00O,-

Kč bez DPH podepisoval smlouvy o jejich dodání-toto se vztahuje i pro nákup náhradních dílů,
o zabezpečoval a koordinoval prodej asfaltorných směsí, betonu a kameniva cizím odběratelům,

jednal s nimi o cenách a do uýše 2 000 000,- Kč bez DPH s nimi uzavíral smlouvy,
r podepisoval prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech a CE štítky.

Tento zástupce zodpovídá spolu s obchodním náměstkem za zpracování ceníků (vnitroceny,
prodejní ceny) příslušných výrobků a výkonů a podepisuje je,

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od L.4.2a2O do 31.3.2021.

V Klatovech dne 31.3.2020

Udělení plné moci přijímám.

Silnice Klatovy a.s.

Silniee Klatovy a.s.
Vídcňská l90,339 0l l(latow

zapsánrr v OR - I$ajsl<ý stltrtl Plzcl'r

o<lelíl B, vložka2?1
lČ:45357307 Dlč: CZ45357]}Oi

lng. Jan Svec



crNovÝ vÝnnĚn L.b l aaza

u?Asfaltová směs
Prodeiní ceny

0balovna §vrčovec

čislo,lxp0v

5E9 4i 11r 95 Aco 8 cH )ai]O Krušec t L780,00 2153,80

5gs 41 111 9i; Aco 8 \ai}ú KrU šec t 1780,00 2153,80
_,__-_,-l

l ssg +i rrr l: Ac§ 1]. 5 PmB 45/s0,55 (StyrelŤ PmB 65A) Krušee t 2 160,00 2 613,60 
|

-:_ 
i

i ,*u o, lr.L ,,'i, Aeo 11 § pnrB 75/55-50 Krušee t 2 16§,00 2 613,6ó 
]

] s8g +r trr sa AeO lj_ 5 5,]/7ů Krušěť t t 780,00 2 153,80

589 41 li] !9 ACO 11 c. 3017{] Klušsč t t 760,00 2 129,60 l

5!]9 41 11192 AcO 11 5.i]ú

]]::

i ssg,+]- .t.Lz or Aco 16 5 PmB 45180-60L,
l

t 2140,00 2589,4CI

Krušec t 1760,00 J129,60i 589 4 ]. 111 97 ACo 16 + 5alla

] 589 43 1]_2 94 AcL 16 § PmB 45/8{]-65 iStyrelf PmB 65A) Krušec t 2120,00 2565,2ó

589 43 1i2 81 A.cL j,6 § PrlB 25l55-55 1(íušp. t 2120,00 ?-565),a

5E9 43 r15 91 Acl- 16 s 5al7a t 1 700,00 2 057,00 ]

589 l13 112 98 AcL 16 + Krušec t 1690,00 2O44,9a

589 ,]] il] !3 AeL 22 § řnlB 25155 §5 t 21í.0,00 2553,,10JOJ tJ ilz ]J nLL ú& J J illu LJ{ Ý

l-

i ssg r+: t]z gg Ačt 22 § |'lrlB 45iS0-55 iStyléJ{ PmB 65A) l(íušé{ t 2110,00 2553,1C

5s9 13 112 s3 AeL e7 {, 5C/7ů Krušec t 1 740,00 2 105,40 i

] :89 .1,3 trs 9s Aťp t6 § s/.ri 70 liru§ec t tr ?20,00 2 081,20 ,

5E]Jl1ls1 lirlliec"' ]AfP16+ i;iri70 ,,,-:- i 17tO,ů0 2069"10.\fil4] !!'\S l.|.|.l](

]]8.q 4 3 11:; 92 Ae p ?3 § ,ť,'l0 Xl'ušcc t 16?0,S§ 202a,ló
_53q a3 n3 3Á ](ťLlšÉt

!,0l'i?
i 5E9 1r3 113 90 ]({uše.č i*Ý

] sss +t rtq g,l §MA x1 § 50/i70

AčP 22 + 166S,ú§ 2 008,{10

Krušpt 2 3.4s}O§ 2 589"40

589 41 114 81 sM,A, lt § Prrl8 45iEů-55 1§tvr€lr PmB 65A) KrLlšec 2,41&"&& 2 916,10 ,

589 41 11l] 87 §MA ln § Pn'B ]Ii/55-6O KtL]šec 2 4rú,§& 2,9t6,1c

58,q 43 i15 80 eK$ 8 5ů 1 7tr Kt ilšec a ?00,80 2 057,00 ,

589 43 115 s1 eK§ §t 5ůr'7L] 178E 8§ 2 057,o1] l

!,89 ,x3 i 1_5 8,2 A!(§ 1{i

2 541,00 
,

589 43 115 83 \{ť\,4Ť a3 2ri 3-n



cťNovÝ wmřn

Qhatqvma &ohňin

čístcl*p§v ře*e t{č §*na Kč

it}en §f,l"{} iva. }ři]'

5g9 4 t 121 80 &ee & §§ 5ů/7t] 5l ,čovel 1 7*s.§& 2 153,80

589.11 i]1 8J Ae§ & 50i7O §,,,:e ovqt 1 ?&§,&ů ] 153,80

l s8g ar rzr gz 5Y ico!6,
Fi;.lirlr.

Aeo lt X ?{&,§§ 2 l05"úNt}
5E9 41 1?t 83

] 589 41 l"21 84

i 5&9 41 121 B5
Ac§ 11 + 50/70

§v:čir;i:l
H;tlI) l

l 76ů,Os Z 12s,6ů

j 589 41" 121 86 Aco nl s 5017a SVi čoVe: 1 780,s0 2 153,80
l

; 589 4]. 1,21 &7 ACo 16 + 1 760,00 ž 729,6a

589 41 121, 89 Ac§ 16 § 5Jl70 5\,lčOťea 1 780,&0 2 153,80

. 589 .13 i22 80

i 5s9.+3 122 81
ACL 1§ t s 

1r99_v.9c

llam r
r 1 690,00 ] 044,90 

,

t 1 710,s0 2 069,10 ii 589 43 ],22 E2

5&9 43 12,2 83

589 43 12,? 84

589 43 i,22 85
589 43 1?2 89

Acl 16 s

AeL e2 § 50170

5v rť o,,,el

S,lrčpvet l

:,__.'"- t t?40,00 2105,40 i 1

t 1760,00 7L79,60

§89 43 123 80 Svt,čovsc

i",l::}§,] l

589 d3 123 82 AcP 16 § 50l}0

ACP 16 +
589 43 i23 81

589 43 ],23 83
589 43 ]_23 86

5yi,ťovtr

1" 710,00 2 0b9,10

1 73[1,0CI 2 093,30

AcP 22 + 50l70
Srrrč.ovea

l]an]r
1 66ů,00 2 008,60

589 43 123 85 AcP 22 s 1 680,00 7 a32,Ba

Cenyjsou platné od 01.03,2020.
Tímto cenovým výměrem se ruší platnost předcházejících ceníků.
Uvedené ceny mohou být v průběhu platnosti ceníku upraveny v závislosti na připadném navýšeni cen
vstupních surovin.

Při zvýšení náklaciů (v zimním obdobi, mimořádné směny, přerušovárrívýroby) se cefia asfaltových směsi
zvyšuje násIedovně:
tj při zněně sortimentu výroby
iJ mimořádné směny

O Ia%
a!5%

(soboty, neděle svátky, prodloužení nor"málni pracovní dobyJ

Vypracovai: lng. Jan Švec
Kiatovydne; 28,02.202a

lng. Jan Svec, technický náměstek
§ilnice Klatovy a.s.

]linl;,.i |.iEin:! ]: ,,',ia jjian 1!1;


